[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2017

	№
	406-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/580
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/580 «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реализацию мероприятия, направленного на строительство объекта  «Путепровод  с реконструкцией ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове» следующие изменения:

1.1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реализацию мероприятия, направленного  на  строительство объекта «Путепровод  с  реконструкцией  ул. Ивана  Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове» в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Куземскую О.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]